

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МКП "Калининград-Гор Транс"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	-	184	0	41	10	133	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	401	0	47	31	323	0	0	0
из них женщин	-	83	0	36	28	19	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Доплатное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	агрохимический/продовольственный/фибриллярный	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	температура трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Аппарат управления</b> <i>Служба безопасности</i>																						
1	Инженер 1 категории <i>Отдел главного механика</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Электросварщик <i>Отдел безопасности движения и линейного контроля</i>	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3	Начальник отдела безопасности движения и линейного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Ревизор по безопасности движения <i>Контрактная служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Ведущий специалист по закупкам <i>Отдел сбора выручки</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Специалист 1 категории <i>Ремонтно-строительная группа</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Электросварщик <i>Отдел охраны труда</i>	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
8	Специалист по охране труда 1 категории <i>Отдел эксплуатации</i> <i>Аппарат управления</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Начальник отдела эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-1А (11А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11-2А (11А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-1А (12А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-2А (12А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-1А (14А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15-1А (15А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кондукторы</i>																						
16	Кондуктор	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Кондуктор	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Кондуктор	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Эксплуатация автобусов</i>																						
19А	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 206085 2015 г.в. (гос. номер Р654ТХ, Р655ТХ, Р656ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19-1А (19А)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 206085 2015 г.в. (гос. номер Р654ТХ, Р655ТХ,	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	P656TX)																						
19-2A (19A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 206085 2015 г.в. (гос. номер Р654ТХ, Р655ТХ, Р656ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20A	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 206085 2015 г.в. (гос. номер Р657ТХ, Р658ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-1A (20A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 206085 2015 г.в. (гос. номер Р657ТХ, Р658ТХ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21A	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р159ТС, Р160ТС, Р161ТС, Р175ТС, Р182ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21-1A (21A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р159ТС, Р160ТС, Р161ТС, Р175ТС, Р182ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21-2A (21A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р159ТС, Р160ТС, Р161ТС, Р175ТС, Р182ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21-3A (21A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р159ТС, Р160ТС, Р161ТС, Р175ТС, Р182ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21-4A (21A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р159ТС, Р160ТС, Р161ТС, Р175ТС, Р182ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22A	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р183ТС, Р185ТС, Р186ТС, Р778ТС, Р779ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22-1A (22A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р183ТС, Р185ТС, Р186ТС, Р778ТС, Р779ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22-2A (22A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р183ТС, Р185ТС, Р186ТС, Р778ТС, Р779ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22-3A (22A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р183ТС, Р185ТС, Р186ТС, Р778ТС, Р779ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22-4A	Водитель автомобиля (автобус	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(22A)	МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P183TC, P185TC, P186TC, P778TC, P779TC)																						
23A	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P780TC, P781TC, P812TC, P813TC, P814TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23-1A (23A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P780TC, P781TC, P812TC, P813TC, P814TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23-2A (23A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P780TC, P781TC, P812TC, P813TC, P814TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23-3A (23A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P780TC, P781TC, P812TC, P813TC, P814TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23-4A (23A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P780TC, P781TC, P812TC, P813TC, P814TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24A	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P817TC, P858TC, P859TC, P860TC, P861TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-1A (24A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P817TC, P858TC, P859TC, P860TC, P861TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-2A (24A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P817TC, P858TC, P859TC, P860TC, P861TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-3A (24A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P817TC, P858TC, P859TC, P860TC, P861TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
24-4A (24A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P817TC, P858TC, P859TC, P860TC, P861TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25A	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер P862TC, P863TC, P889TC, P890TC, P891TC)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-1A	Водитель автомобиля (автобус	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

(25A)	МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р862ТС, Р863ТС, Р889ТС, Р890ТС, Р891ТС)																						
25-2A (25A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р862ТС, Р863ТС, Р889ТС, Р890ТС, Р891ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-3A (25A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р862ТС, Р863ТС, Р889ТС, Р890ТС, Р891ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
25-4A (25A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2015 г.в. (гос. номер Р862ТС, Р863ТС, Р889ТС, Р890ТС, Р891ТС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26A	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р176УК, Р177УК, Р178УК, Р179УК, Р180УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26-1A (26A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р176УК, Р177УК, Р178УК, Р179УК, Р180УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26-2A (26A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р176УК, Р177УК, Р178УК, Р179УК, Р180УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26-3A (26A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р176УК, Р177УК, Р178УК, Р179УК, Р180УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
26-4A (26A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р176УК, Р177УК, Р178УК, Р179УК, Р180УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27A	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р227УК, Р229УК, Р230УК, Р231УК, Р232УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27-1A (27A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р227УК, Р229УК, Р230УК, Р231УК, Р232УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27-2A (27A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р227УК, Р229УК, Р230УК, Р231УК, Р232УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27-3A	Водитель автомобиля (автобус	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

















(44A)	МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р915УК, Р916УК, Р917УК, Р918УК, Р920УК)																						
44-3A (44A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р915УК, Р916УК, Р917УК, Р918УК, Р920УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-4A (44A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р915УК, Р916УК, Р917УК, Р918УК, Р920УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45A	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р921УК, Р922УК, Р923УК, Р924УК, Р925УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-1A (45A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р921УК, Р922УК, Р923УК, Р924УК, Р925УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-2A (45A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р921УК, Р922УК, Р923УК, Р924УК, Р925УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-3A (45A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р921УК, Р922УК, Р923УК, Р924УК, Р925УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45-4A (45A)	Водитель автомобиля (автобус МАЗ 203085 2016 г.в. (гос. номер Р921УК, Р922УК, Р923УК, Р924УК, Р925УК)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отдел организации движения</b>																						
46	Начальник отдела организации движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1A (49A)	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-2A (49A)	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-3A (49A)	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1A (51A)	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51-2А (51А)	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-3А (51А)	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Центральный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Центральный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Диспетчер депо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Диспетчер депо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-2А (57А)	Диспетчер депо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-3А (57А)	Диспетчер депо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-4А (57А)	Диспетчер депо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Диспетчер депо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Автотранспортный цех</b>																							
59	Водитель автомобиля (КИА Магентис, гос.номер Р016АР)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля (WV LT36TD, гос.номер О670РК)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля (Мерседес Вито, рег. номер О834МА)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля (автобус МАН SL 202, гос. номер Р202РА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля (автобус ПАЗ 32053-70, гос. номер Н453ОР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба энергохозяйства</b>																							
64	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Служба пути</b>																							
<i>Бригада по техническому содержанию и ремонту трамвайных путей</i>																							
65	Монтер пути	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. главного инженера

(подпись)



(подпись)

Захаров Р.С.

(Ф.И.О.)

13.05.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по экономике и финансам

(должность)



(подпись)

Громов Ю.А.

(Ф.И.О.)

12.05.20

(дата)

начальник службы управления персоналом

(должность)



(подпись)

Балыкина И.И.

(Ф.И.О.)

12.05.20

(дата)

председатель Профсоюза «ГОРАВТО-ЭЛЕКТРОТРАНС», заместитель директора по эксплуатации и пассажирским перевозкам

(должность)



(подпись)

Усачев С.В.

(Ф.И.О.)

13.05.20

(дата)

начальник отдела охраны труда

(должность)



(подпись)

Крупенич С.Н.

(Ф.И.О.)

12.05.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

865

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Коновалова Надежда Николаевна

(Ф.И.О.)

23.03.2020

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МКП "Калининград-Гор Транс"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Аппарат управления</i>					
<i>Служба безопасности</i>					
<i>Отдел главного механика</i>					
2. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел безопасности движения и линейного контроля</i>					
4. Ревизор по безопасности движения	Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
<i>Контрактная служба</i>					
<i>Отдел сбора выручки</i>					
<i>Ремонтно-строительная группа</i>					
7. Электрогазосварщик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отдел охраны труда</i>					
<i>Отдел эксплуатации</i>					
<i>Аппарат управления</i>					
11А. Ведущий инженер	Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
12А. Ведущий инженер	Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
14А. Инженер I категории	Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
15А. Инженер I категории	Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			
<i>Кондукторы</i>					
<i>Эксплуатация автобусов</i>					
<i>Отдел организации движения</i>					
46. Начальник отдела организации движения	Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности			



51А. Техник по учету 1 категории	Установить лампы другой мощности	Увеличение искусственной освещенности		
Автотранспортный цех				
Служба материального снабжения				
Служба пути				
Бригада по техническому содержанию и ремонту трамвайных путей				
65. Монтер пути	Применение средств звукопоглощения	Снижение уровня шума		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

Дата составления: 23.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. главного инженера

(должность)



(подпись)

Захаров Р.С.

(Ф.И.О.)

13.05.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по экономике и финансам

(должность)



(подпись)

Громов Ю.А.


(Ф.И.О.)

12.05.20

(дата)

начальник службы управления персоналом

(должность)



(подпись)

Бальюзина И.И.

(Ф.И.О.)

12.05.20

(дата)

председатель Профсоюза «ГОРАВТО-ЭЛЕКТРОТРАНС», заместитель директора по эксплуатации и пассажирским перевозкам

(должность)



(подпись)

Усачев С.В.

(Ф.И.О.)

13.05.20

(дата)

начальник отдела охраны труда

(должность)



(подпись)

Крупенич С.Н.

(Ф.И.О.)

12.05.2020

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

865

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Коновалова Надежда Николаевна

(Ф.И.О.)

23.03.2020

(дата)